RS 227.500,00RS 455,00

Locação de 01 trator de Esteira, potência minima 103 KW,
para serviços de abertura e recuperação de estradas no
município de São Pedro dos Crentes.

08 600
RS 486,67 RS 292.002,00

VALOR TOTAL RS 1.601.172,00

VALOR GERAL DOS ITENS: R$ 3.077.922,00 (três milhões e setenta e sete mil, novecentos e vinte e dois reais)

Declaro a Disponibilidade dos veículos a serem utilizados nos serviços, de conformidade com cada item

para o qual a licitante apresentou proposta, deste edital e local indicado pela administração.

O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da “Ordem